dal 28 Aprile 2025 al 31 Maggio 2025. 

• di imputare al Programma Annuale 2025 - aggregato P.P01.030 -Progetto IeFP Rif.PA 2024-

22273/RER-CUP E99I24000500001, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 

finanziaria, l’importo oggetto della spesa pari ad € 1.147,54 (millecentoquarantasetteeuro/54) IVA 

esclusa, per un ammontare onnicomprensivo di € 1.400,00 IVA compresa; 

• di nominare la Dott.ssa Monica Giovanelli, Dirigente Scolastico, quale Responsabile Unico del 

Procedimento, ai sensi dell’art. 114, comma 7 del D.lgs. 36/2023 e degli artt.